MIUR.AOOCSABO.REGISTRO UFFICIALE(U).0013278.14-09-2017

VISTI

VISTE

U

o

N S
3 Ko CA TATS

o \\Ng\ Mindstero- dell Istrazione, dell Uneversitcr e della Ricerca

RN %ﬁm Jcolastico @{;{/Iwﬂé& /w/‘ [ Emdtia- %omqgfm/
Mzm V — Ambito territoriale dv @Oéyﬂa

IL DIRIGENTE

i propri decreti, Registro Decreti 190 e 191 del 05/06/2017, con i quali sono state assegnhate
rispettivamente le risorse in organico per la scuola dell’infanzia e scuola primaria;

le note prot. n. 8803 del 19/05/2017, n. 10227 del 08/06/2017 dell’ Ufficio Scolastico Regionale per
I’'Emilia-Romagna con le quali & stata effettuata la distribuzione dei posti dell’organico
dellautonomia 17/18 per tutti gli ordini di scuola, assegnando alllambito di Bologna
complessivamente 10077 posti comuni (inclusi 857 posti di potenziamento e 659 derivanti da
spezzone);

CONSIDERATO che il contingente assegnato non & stato utilizzato interamente in fase di organico

dell’autonomia 17/18 ed & residuata una quota da assegnare per I'adeguamento degli organici di
diritto alle situazioni di fatto;

RITENUTO di dover destinare alle scuole dell’infanzia e primaria 9 posti per 'adeguamento degli organici di

diritto alle situazioni di fatto;

TENUTO CONTO delle richieste pervenute dai Dirigenti delle scuole dell'infanzia e primaria relative a necessita

sopravvenute in organico di fatto;

DISPONE
1. [l'assegnazione in organico di fatto di 4 posti comuni per la scuola primaria, cosi distribuiti:
Istituto Posti Ore
IC CENTRO CASALECCHIO DI RENO 1
IC2 IMOLA 1
CPIA 2 BOLOGNA 1
IC LOIANO MONGHIDORO 11
IC PIEVE DI CENTO 11 (L2)
2. l'assegnazione in organico di fatto di 5 posti comuni per la scuola dell’infanzia, cosi distribuiti:
Istituto Posti Note
I.C. 7 VIA SCANDELLARA 1 1 Completamento sezione a OR
IC CASTIGLIONE-CAM.-S.BENEDETTO 1 1 Completamento sezione a OR
I.C. DI MARZABOTTO 1 1 Completamento sezione a OR
I.C. DI ZOLA PREDOSA 1 1 Completamento sezione a OR
I.C. DI CASTENASO 1 1 Completamento sezione a OR
Il Dirigente
Giovanni Schiavone
Firmato digitalmente da SCHIAVONE GIOVANNI
/Szll\-I/—IINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
y RICERCA/80185250588
> Al Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per 'Emilia-Romagna
SEDE
> Ai Dirigenti Scolastici delle scuole dell’infanzia e primarie dell’ambito territoriale di Bologna LORO
SEDI
> Alle 00.SS. Provinciali
LORO SEDI
> All'Albo SEDE

Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 3785 243 - 223 e-mail: primaria@istruzioneer.it
Referenti del procedimento: Marzio Scuderi, Diva Bortolotto, Emma Berardi 051 3785 233 —221 - 225
\Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



http://www.bo.istruzioneer.it/
mailto:csabo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:primaria@istruzioneer.it

		2017-09-14T12:46:37+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




